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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ETOFICR

2 EHEGEAN FRICOTE H4 82 82

3 ADSAIZA ÉCHANGÉE 7G 70 152

4 AD+IGAUU GAZAIS L7 34 186

5 U+SUOERO AIGUADE N1 26 212

6 OO+SNUII USURE O6 33 245

7 EDVNERM OUÏRIONS 5E 82 327

8 OTAEIAF MÉVENDRA 1G 95 422

9 AAEOT+LN IF O1 62 484

10 RYCEPEE ATONALE 11B 77 561

11 E+TKELEE CRYPTÉE C7 66 627

12 EEEL+UD? KET 2F 37 664

13 TIMPAIS DÉLU(R)ÉE D1 80 744

14 -MUSXO?L ÉMIAIS 12C 43 787

15 LMOSU+OJ X(I) 2J 62 849

16 LMOO+AVQ JUS N10 51 900

17 LMOQ+RWL VOUA 4L 26 926

18 -BRTEBWT ROM F7 20 946

ÉWÉ 2B 24 970

1 FRICOTER v. 10. Fam. Manigancer.
4 AIGUADE [ga] n.f. Lieu où un navire s'approvisionne en eau douce.
7 MÉVENDRE v. 90. Vx. Vendre à perte.
8 IF n.m. Arbre à feuillage persistant.
9 ATONAL, E (pl. ATONALS ou ATONAUX) adj. Mus. Sans tonalité.
10 CRYPTER v. 10. Coder (un message).
11 KET [kèt] n.m. (= ketje) Belg. Gamin de Bruxelles, malicieux et frondeur.
12 DÉLURER v. 10. Rendre vif, dégourdi.
13 ÉMIER v. 15. Vx. Réduire en miettes.
17 ROM adj. Qui appartient au peuple tsigane.
17 ROM n.f. (inv. mais rom adj.) Inf. Mémoire morte.
18 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.


